
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2008년도 본예산 일반회계 괴정1동

괴정1동 143,918 139,798 4,120

시비 11,370

구비 132,548

괴정1동 주민센터 기반강화 124,808 122,008 2,800

시비 11,370

구비 113,438

주민센터 운영내실화 124,808 122,008 2,800

시비 11,370

구비 113,438

통.반장 활동비지원 92,920 92,770 150

301 일반보상금 92,920 92,770 150

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 92,920 92,770 150

○통장수당 67,200

○통장상여금 11,200

○반장보상금 7,800

○통장회의 참석수당 6,720

200,000원*28명*12월

200,000원*28명*2회

25,000원*156명*2회

20,000원*28명*12회

주민자치회 운영보조 15,160 14,440 720

시비 11,370

구비 3,790

201 일반운영비 15,160 14,440 720

시비 11,370

구비 3,790

01 사무관리비 15,160 14,440 720

○주민자치회 프로그램강사수당

11,76020,000원*49회*12월

시비 8,820

구비 2,940

○주민자치회위원회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12월*90%

시비 2,025

구비 675

○홍보물 제작 700700,000원

시비 525

구비 175

청사유지 및 차량관리 16,428 14,498 1,930

201 일반운영비 12,678 14,498 △1,820

02 공공운영비 12,678 14,498 △1,820

○청사관리 700

·정화조청소비 200

·물탱크청소비 200

·냉．난방기유지비 300

○차량유지비등 2,200

○청사난방연료비 1,600

○청사건물유지비 1,258

200,000원

200,000원

300,000원

2,200,000원

1,600,000원

1,258,000원
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부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사전기요금 5,000

○청사상.하수요금 500

○청사무인당직수수료 1,320

○청사환경개선부담금 100

5,000,000원

500,000원

1,320,000원

100,000원

401 시설비및부대비 3,600 0 3,600

04 시설비 3,600 0 3,600

○청사 창문샷시 및 민원실바닥교체

3,6003,600,000원

405 자산취득비 150 0 150

01 자산및물품취득비 150 0 150

○2층 회의실 벽걸이 선풍기 15025,000원*6대

다대포해수욕장 개장식기념행사 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

10 행사실비보상금 300 300 0

○다대포해수욕장개장식기념주민화합행사참가자

보상 300300,000원

행정운영경비(괴정1동) 19,110 17,790 1,320

인력운영비 7,540 7,520 20

인력운영비 7,540 7,520 20

203 업무추진비 7,540 7,520 20

01 기관운영업무추진비 4,800 4,800 0

○동장업무추진비 4,8006,000,000원*80%

02 정원가산업무추진비 340 320 20

○정원가산업무추진비 34040,000원*10명*85%

04 부서운영업무추진비 2,400 2,400 0

○부서운영업무추진비 2,400250,000원*12월*80%

기본경비 11,570 10,270 1,300

기본경비 11,570 10,270 1,300

201 일반운영비 11,570 10,270 1,300

01 사무관리비 7,970 10,270 △2,300

○민원서식등인쇄물 500

○시책업무관련사진인화 270

○부서운영수용비 5,400

○부서운영급량비 1,800

500,000원

270,000원

5,400,000원

1,800,000원

02 공공운영비 3,600 0 3,600

○부서운영공공요금 3,6003,600,000원

- 2 -


